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Styrelsens svar på motion angående utökning av  

gruppträningsytan på Fyrishov. 

 

Verksamheten utvärderar regelbundet användningen av våra lokaler och strävar efter att 

uppfylla de önskemål som uttrycks av våra medlemmar, inom ramen för de resurser och 

förutsättningar vi har tillgängliga. 

Våra beslut grundar sig på en kombination av faktorer: medlemsåterkoppling, besöksstatistik 

och en ambition att anpassa våra lokaler till de behov som finns hos våra medlemmar. Vi 

strävar alltid efter att skapa en balanserad träningsmiljö som välkomnar alla typer av träning 

– både gruppträning och individuell träning. 

Enligt medlemsundersökningen 2022 framkom det att en betydande andel av våra 

medlemmar upplevde att gymutrymmet på Fyrishov var för trångt. Samtidigt visade 

beläggningen i vår gruppträningssal ett genomsnitt på ungefär 50% per vecka, med endast 

tio av trettio pass fullbokade i genomsnitt per vecka. 

Friskis&Svettis Uppsala har under 2023 och första kvartalet 2024 noterat en signifikant 

ökning (18%) av antalet inpasseringar på vår anläggning Fyrishov. Denna ökning är den 

största jämfört med alla våra anläggningar i Uppsala. Denna ökning indikerar att 

anpassningen mött ett bredare behov hos vår medlemsbas, att lokalen nu utnyttjas mer 

effektivt jämfört med tidigare och att vi har kapacitet att välkomna fler medlemmar till vår 

anläggning. 

Som ett led i detta arbete kommer vi att genomföra en testperiod där cardioutrustningen, 

som för närvarande är placerad intill gruppträningsytan, kommer att vändas mot varandra. Vi 

uppmanar våra medlemmar att ge feedback på denna förändring. 

Vidare planerar vi att utöka antalet gruppträningspass genom att rekrytera fler ledare 

specifikt för vår anläggning på Fyrishov. Vi kommer även nu under våren testa yoga på 

gruppträningsytan, ett initiativ som kommer i direkt respons till våra medlemmars önskemål. 

Styrelsen anser därmed att motionen är besvarad. 

 


